



Tlf.: 89 30 78 00
aarhus@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Kystvejen 29
DK-8000 Aarhus C
CVR-nr. 20 22 26 70

FINDLEASING APS
STATIONSMESTERVEJ 67, 9200 AALBORG SV
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 30. januar 2023

Carsten Gad Rasmussen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Findleasing ApS Stationsmestervej 67 9200 Aalborg SV
	CVR-nr.: 37 20 91 39 Stiftet: 6. november 2015 Kommune: Aalborg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Carsten Gad Rasmussen, formand Morten Grønhøj Steen McCormick
Direktion	Morten Grønhøj
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Kystvejen 29 8000 Aarhus C
Advokat	Bech Bruun Værkmestergade 2 8000 Aarhus C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive virksomhed med en samlet internetportal for leasingbiler samt hermed beslægtet virksomhed, der efter det centrale ledelsesorgans skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 323 t.kr. mod et overskud på 370 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		1.667.648	1.462.713
Personaleomkostninger.....	1	-1.018.295	-810.246
Af- og nedskrivninger.....		-253.515	-197.216
DRIFTSRESULTAT		395.838	455.251
Andre finansielle indtægter.....		275	0
Andre finansielle omkostninger.....		-239	-4.834
RESULTAT FØR SKAT		395.874	450.417
Skat af årets resultat.....	2	-72.678	-79.971
ÅRETS RESULTAT		323.196	370.446
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		349.624	0
Overført resultat.....		-26.428	370.446
I ALT		323.196	370.446

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Færdiggjorte udviklingsprojekter.....		597.426	627.641
Immaterielle anlægsaktiver.....	3	597.426	627.641
Lejededpositum og andre tilgodehavender.....		10.500	10.500
Finansielle anlægsaktiver.....	4	10.500	10.500
ANLÆGSAKTIVER.....		607.926	638.141
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		273.929	268.593
Andre tilgodehavender.....		18.078	0
Tilgodehavende selskabsskat.....		59.356	76.029
Periodeafgrænsningsposter.....		15.254	14.938
Tilgodehavender.....		366.617	359.560
Likvide beholdninger.....		638.891	695.494
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		1.005.508	1.055.054
AKTIVER.....		1.613.434	1.693.195
PASSIVER			
Selskabskapital.....		71.428	71.428
Reserve for udviklingsomkostninger.....		465.990	489.560
Overført resultat.....		0	2.858
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		349.624	340.000
EGENKAPITAL.....		887.042	903.846
Hensættelse til udskudt skat.....		131.434	138.000
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		131.434	138.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		120.607	113.355
Anden gæld.....		318.998	345.469
Periodeafgrænsningsposter.....		155.353	192.525
Kortfristede gældsforpligtelser.....		594.958	651.349
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		594.958	651.349
PASSIVER.....		1.613.434	1.693.195
Eventualposter mv.	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Reserve for udviklingsoml ostninger	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	71.428	489.560	2.858	340.000	903.846
Forslag til resultatdisponering.....			-26.428	349.624	323.196
Transaktioner med ejere					
Ordinært udbytte.....				-340.000	-340.000
Andre lovpligtige bindinger					
Aktiverede udviklingsomkostninger.....		-23.570	23.570		0
Egenkapital 31. december 2022.....	71.428	465.990	0	349.624	887.042

NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	3	3	
Løn og gager	1.311.221	1.094.154	
Andre omkostninger til social sikring.....	9.372	13.664	
Andre personaleomkostninger.....	-302.298	-297.572	
	1.018.295	810.246	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	79.244	971	
Regulering af udskudt skat.....	-6.566	79.000	
	72.678	79.971	
Immaterielle anlægsaktiver			3
		Færdiggjorte udviklingsprojek ter	
Kostpris 1. januar 2022.....		1.044.275	
Tilgang.....		223.300	
Kostpris 31. december 2022.....		1.267.575	
Afskrivninger 1. januar 2022.....		416.634	
Årets afskrivninger		253.515	
Afskrivninger 31. december 2022.....		670.149	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		597.426	
Særlige forudsætninger for indregning af Udviklingsomkostninger:			
Færdiggjorte udviklingsprojekter omfatter udvikling og test af en internetbaseret, dynamisk og grafisk leasingberegner og tilknyttet arkiveringsplatform til leasingselskaber.			
Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.			
Selskabet forventer fremtidige pengestrømme fra udviklingsprojektet, som vil overstige den aktiverede værdi.			
Afskrivningen foretages over 5 år, som er vurderet som den økonomiske levetid for aktivet.			
Finansielle anlægsaktiver			4
		Lejededpositum og andre tilgodehavender	
Kostpris 1. januar 2022.....		10.500	
Kostpris 31. december 2022.....		10.500	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		10.500	

NOTER**Note****Eventualposter mv.****5****Eventualforpligtelser****Huslejeforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejeforpligtelser, der på balancetidspunktet udgør 11 tkr. i uopsigelighedsperioden, som udløber 3 måneder frem.
